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Sutarties atsisakymo forma
(Šią formą užpildykite ir grąžinkite kartu su preke tik tuo atveju, jei norite atsisakyti sutarties)

Gavėjas: ROCKWORLD Sklep Dla Karpiarzy, ul. Mikołaja 9a, 47-400 Racibórz, Lenkija
  tel. +48 883 474 729, paštas: info@rockworld.lt
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Informacija apie teisę atsisakyti sutarties ir sutarties atsisakymo formos šablonas

Vartotojai turi teisę atsisakyti sutarties per 14 dienų. Ši teisė taip pat taikoma fiziniams asmenims, sudarantiems sutartis 
tiesiogiai susijusias su jų komercine veikla, kai pagal sutarties turinį aišku, kad ši veikla neturi profesinio pobūdžio, kaip 
apibrėžta Lietuvos civilinio kodekso 6.228(1) straipsnis. Kitiems verslo subjektams teisė atsisakyti sutarties netaikoma.

Teisė atsisakyti sutarties

Jūs turite teisę atsisakyti šios sutarties per 14 dienų nenurodydami jokios priežasties. Atsisakymo terminas pasibaigia po 
14 dienų nuo tos dienos, kai įgijote paskutinės prekės ar dalies nuosavybę, arba kai nurodytas trečiasis asmuo, išskyrus 
vežėją, įgijo paskutinės prekės ar dalies nuosavybę.

Norėdami pasinaudoti teise atsisakyti sutarties, turite aiškiai informuoti mus (ROCKWORLD Łukasz Pawlik, Mikołaja 9A, 
47-400 Racibórz, Lenkija, info@rockworld.lt, tel. +48 883 474 729) apie savo sprendimą atsisakyti šios sutarties (pavy-
zdžiui, raštu išsiųstu paštu, faksu arba el. paštu). Jūs galite naudoti mūsų pateiktą sutarties atsisakymo formos šabloną, 
tačiau tai nėra privaloma.

Taip pat galite užpildyti ir pateikti sutarties atsisakymo formą ar kitą aiškų pareiškimą elektroniniu būdu mūsų interneto 
svetainėje: www.rockworld.lt/logowanie.php. Prisijunkite prie savo paskyros ir pasirinkite skyrių „Mano paskyra / Mano 
užsakymai / Užsakymas“. Pasinaudoję šia galimybe, mes nedelsdami patvirtinsime informacijos apie sutarties atsisakymą 
gavimą patvarioje laikmenoje (pavyzdžiui, el. paštu).

Norėdami išsaugoti atsisakymo terminą, pakanka, kad išsiųstumėte informaciją apie savo teisės atsisakyti sutarties įgyven-
dinimą iki atsisakymo termino pabaigos.

Sutarties atsisakymo pasekmės

Jeigu atsisakysite šios sutarties, mes grąžinsime Jums visas gautas įmokas, įskaitant prekių pristatymo išlaidas (išskyrus 
papildomas išlaidas, susijusias su Jūsų pasirinktu kitu nei pigiausiu mūsų siūlomu pristatymo būdu), nedelsdami, bet ne 
vėliau kaip per 14 dienų nuo tos dienos, kai buvome informuoti apie Jūsų sprendimą atsisakyti sutarties. Grąžinimą atlik-
sime naudodami tą patį mokėjimo būdą, kurį naudojote pirminėje operacijoje, nebent aiškiai sutikote su kitu sprendimu; 
bet kuriuo atveju Jūs nepatirsite jokių papildomų išlaidų dėl šio grąžinimo. Mes galime sulaikyti pinigų grąžinimą, kol ne-
gausime prekės arba įrodymo, kad ji buvo išsiųsta, atsižvelgiant į tai, kas įvyks anksčiau.

Prašome grąžinti arba perduoti prekę mums adresu: ROCKWORLD Sklep Dla Karpiarzy (Mikołaja 9A, 47-400 Racibórz, 
Lenkija) nedelsdami, bet ne vėliau kaip per 14 dienų nuo tos dienos, kai pranešėte mums apie sutarties atsisakymą. Termi-
nas bus laikomas įvykdytu, jei išsiųsite prekę iki 14 dienų termino pabaigos. Tiesiogines prekės grąžinimo išlaidas turėsite 
padengti Jūs.

Jūs esate atsakingi tik už prekės vertės sumažėjimą, atsiradusį dėl prekės naudojimo ne pagal jos pobūdžio, savybių ar 
veikimo nustatymo reikalavimus.
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